檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區德芳路一段80巷87號

承辦人：施惠文

電話：04-24832426

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：台內教推字第字第1065656770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2017第二十六屆大墩陽光兒童夏令營，於暑假106年7月3

日～8月25日舉辦。

說明：此活動已核備彰化縣教育局

一、近期會將活動文宣寄送到貴校（市區地區），敬請轉發此教

育訊息活動。

二、請公告此活動至貴單位網站，提供一般民眾此教育訊息。

[網站公告內容]

一、2017第二十六屆大墩陽光兒童夏令營，營隊計有水戰來襲-

野蠻遊戲營、勁舞學園-流行音樂熱舞營、星際樂高-電動積木機

械營、夏季大作戰-神奇寶貝大冒險2、小小魔術師-口才訓練表演

營、熱血閃電-足球運動營、小小米其林-魔法烘焙營2

二、活動報名網址http://www.sng.idv.tw 全國服務專線：(04)

24832426轉分機11

正本：彰化縣各級國民小學-學務處訓育組長

副本： 2017-04-27
08:51:45

1060001630

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/04/27

■■■■■■■無附件